上述三人亦签署了一致行动协议。因此，陈万成、李多好及陈万里三人系公司

实际控制人。

2、实际控制人基本情况介绍

公司实际控制人陈万成、李多好、陈万里的基本情况介绍如下：

陈万成先生，1973 年 6 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学

浙江戈尔德智能悬架股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-71

历，身份证号码：330325197306，住所：浙江省瑞安市汀田镇。陈万成

先生 1996 年 2 月至 2007 年 12 月任职于浙江稳达减振器有限公司及其前身并担

任经理，2008 年 1 月创立戈尔德有限，现任戈尔德董事长、浙江亚之星监事，

戈尔德国贸经理，戈尔德集团执行董事。

李多好女士，1973 年 6 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，中专学

历，身份证号码：330325197306，住所：浙江省瑞安市汀田镇。李多好

女士 2003 年 1 月至 2007 年 12 月任职于浙江稳达减振器有限公司及其前身行政

部，2008 年 5 月至 2021 年 2 月任职于戈尔德行政部，2021 年 3 月至今任职于

戈尔德集团行政部。

陈万里先生，1978 年 9 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学

历，身份证号码：330325197809，住所：浙江省瑞安市汀田街道。陈万

里先生 1996 年 9 月至 2007 年 12 月任职于瑞安市名门制衣厂及其前身并担任经

理，2008 年 1 月创立戈尔德有限，现任戈尔德董事、总经理，浙江亚之星执行

董事、总经理，戈尔德国贸执行董事，上海楚然执行董事。

根据公安机关出具的无犯罪记录证明及中国执行信息公开网、中国裁判文

书网、中国审判流程信息公开网、人民法院公告网、中国证监会、证券期货市

场失信记录查询平台等公开披露的信息，报告期内，除个别交通违章罚款外，

公司实际控制人陈万成、李多好及陈万里不存在受到重大行政处罚或刑事制裁

的情况。

（四）控股股东与实际控制人控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署日，除戈尔德及其控股子公司外，公司控股股东未

控制其他企业。

截至本招股说明书签署日，除戈尔德集团、戈尔德及其控股子公司外，公

司实际控制人控制的企业为平阳屹立，平阳屹立系公司员工持股平台，其基本

情况参见本节“七、发起人、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际控制人

的基本情况”之“（一）发起人的基本情况”。

（五）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人股份的质押或争议情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东和实际控制人直接或间接持有发

浙江戈尔德智能悬架股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-72

行人的股份不存在质押或争议情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

发行人本次发行前的总股本为 73,180,000 股，本次公开发行的股份数量为

24,393,334 股，本次发行后的总股本为 97,573,334 股，本次公开发行的股份数

量不低于发行后发行人总股本的 25.00%，本次发行前后的股本情况如下：

序号 股东名称
发行前 发行后

持股数

（股）
持股
比例

持股
数（股）

持股
比例

1 戈尔德集团有限公司 34,800,000 47.55% 34,800,000 35.67%

2 陈万成 8,120,000 11.10% 8,120,000 8.32%

3 李多好 5,800,000 7.93% 5,800,000 5.94%

4 陈万里 5,800,000 7.93% 5,800,000 5.94%

5
平阳屹立企业管理合伙企业

（有限合伙）
5,800,000 7.93% 5,800,000 5.94%

6 陈小平 2,320,000 3.17% 2,320,000 2.38%

7
上海正海聚亿投资管理中心

（有限合伙）
2,200,000 3.01% 2,200,000 2.25%

8 华峰集团有限公司 1,578,948 2.16% 1,578,948 1.62%

9
平阳盈实企业管理合伙企业

（有限合伙）
1,184,211 1.62% 1,184,211 1.21%

10 陈玲弟 1,160,000 1.59% 1,160,000 1.19%

11
温州森瑞股权投资合伙企业

（有限合伙）
1,052,632 1.44% 1,052,632 1.08%

12
平阳朝德创业投资合伙企业

（有限合伙）
985,262 1.35% 985,262 1.01%

13
温州市基金投资有限公司

（SS）
947,369 1.29% 947,369 0.97%

14 刘晓松 800,000 1.09% 800,000 0.82%

15
瑞安市产业基金有限公司

（SS）
315,790 0.43% 315,790 0.32%

16
平阳奕明股权投资合伙企业

（有限合伙）
284,211 0.39% 284,211 0.29%

17 杭州天准股权投资有限公司 31,577 0.04% 31,577 0.03%

18 拟发行社会公众股 - 24,393,334 25.00%

合计 73,180,000 100.00% 97,573,334 100.00%

注 1：根据发行方案，本次拟公开发行的股票数量不低于发行后公司总股本的 25.00%，全部为新股，

本次发行完成后各股东的持股数量 终以实际发行完成后的持股数为准。

浙江戈尔德智能悬架股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-73

注 2：温州市基金投资有限公司及瑞安市产业基金有限公司系国有股东，已取得国有股权管理批复。
注 3：平阳朝德创业投资合伙企业（有限合伙）系私募股权基金，私募基金编号为 SLL786。
注 4：上海正海聚亿投资管理中心（有限合伙）系私募股权基金，私募基金编号为 SD6405。

（二）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司前十名自然人股东及其在公司担任的职务情况如下：

序号 自然人股东 持股数量（股） 持股比例 在公司的任职情况

1 陈万成 8,120,000 11.10% 董事长

2 李多好 5,800,000 7.93% 未在公司任职

3 陈万里 5,800,000 7.93% 董事、总经理

4 陈小平 2,320,000 3.17% 未在公司任职

5 陈玲弟 1,160,000 1.59% 未在公司任职

6 刘晓松 800,000 1.09% 未在公司任职

（三）股东中的战略投资者持股及其简况

公司无战略投资者。

（四）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

本次发行前，自然人股东陈万成与李多好系夫妻关系，自然人股东陈万

成、陈万里、陈小平及陈玲弟系兄弟姐妹关系，非自然人股东戈尔德集团系由

上述 5 人 100%持股，非自然人股东平阳屹立由陈万里担任执行事务合伙人，法